
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 134 Sábado 2 de junio de 2018 Sec. V-B.  Pág. 38659

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
30

53
2

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

UNIVERSIDADES

30532 Anuncio de la Escuela de Magisterio de Fomento adscrita a la Facultad
de Educación de la Universidad Complutense de Madrid sobre extravío
de título universitario.

Se  anuncia  el  extravío  de  título  de  Maestra:  Especialidad  de  Lengua
Extranjera,  de  María  Folgueras  Barreda  a  efectos  de  lo  establecido  en  la
legislación  vigente,  de  fecha  de  expedición  13  de  octubre  de  2011.

Madrid, 28 de mayo de 2018.- La Secretaria, Covadonga Ruiz de Miguel.
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